
                                       

 

 

Dipartimento di Giurisprudenza 
Direttore – Prof. ssa Emanuela Navarretta 

Responsabile Amministrativo – Dott.ssa Valeria Tozzi 

Unità Didattica - Responsabile: Dott.ssa Maria Pia Sanvito 

 
 

Provvedimento del Direttore 

 

Visto lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 2711 del 27/02/2012 e successive modifiche; 

visto il Regolamento per le collaborazioni part-time degli studenti nei servizi universitari emanato 

con D.R. Prot. n. 01/13329 del 22 luglio 2005 e successive modifiche e integrazioni; 

visto il Bando Studenti part-time pubblicato il 20/02/2020 (prot.  957/2020) nel quale si prevedeva 

l’attribuzione di n. 6 incarichi; 

visto il Provvedimento del Direttore n. 188/2020 del 15/07/2020 con cui è stata nominata la 

commissione per la valutazione dei candidati; 

visto il verbale della Commissione del 24/07/2020; 

considerato che non sono previsti Consigli di Dipartimento in date compatibili a deliberare in tempi 

congrui all’inizio delle attività di tutorato/orientamento; 

valutata la necessità e l’urgenza di garantire il servizio di tutorato/orientamento agli studenti iscritti 

al I anno durante i primi mesi del prossimo anno accademico; 

DISPONE 

di approvare dell’esito del Bando studenti part-time secondo la seguente graduatoria di merito: 

1. TURRI Alfredo 

2. LANDI Davide 

3. CAI Filippo 

 

Il provvedimento sarà sottoposto a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

 

                                  IL DIRETTORE 

                 Prof.ssa Emanuela Navarretta (*) 
 
 
 

(*) Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse. 
 
 
 
 
 
Via del Collegio Ricci, 10 - 56126 Pisa www.jus.unipi.it 

http://www.jus.unipi.it/



		2020-07-30T14:44:39+0200
	EMANUELA NAVARRETTA




